
SDĚLENÍ VÝROBCE K NAŘÍZENÍ O STAVEBNÍCH
PRODUKTECH Č. 305/2011 A OZNAČENÍ VÝROBKŮ CE

Evropské Nařízení o stavebních produktech č. 305/2011 ze dne 09.03.2011
stanoví v článku 4 odstavec 1 (výňatky ze směrnice viz odstavec vpravo)
předpoklad pro vytvoření Prohlášení o vlastnostech v souladu s Nařízením o
stavebních produktech č. 305/2011. Toto Prohlášení o vlastnostech dle článku 8
odstavec 2 je předpokladem pro označení produktů značkou CE.

Výrobky Taconova Group AG nebudou evidovány dle Úřední listiny Evropské
unie č.: 2013/C 186/02 žádnou shodující se normou.
Proto pro výrobky nebude vystaveno žádné Prohlášení o vlastnostech.

Taconova Goup AG splňuje pomocí stávajícího označení produktů a podkladů
požadavky Nařízení o stavebních produktech č. 305/2011.

Označení produktů značkou CE ve smyslu Nařízení o stavebních produktech
č. 305/2011 není plánováno.

V případě potřeby je možné pro produkty vystavit Certifikát 2.1
dle DIN EN 10204:2005-01.

Curych, červen 2020

 
Andrin Stump René Freudrich
Head Product Development Head Product Management

UPOZORNĚNÍ

NAŘÍZENÍ O STAVEBNÍCH
PRODUKTECH
Č. 305/2011 ČLÁNEK 4: 

(1) Pokud se na stavební výrobek
vztahuje harmonizovaná norma
nebo stavební výrobek splňuje
Evropskou technickou klasifikaci,
která byla pro toto vystavena, pak
výrobce vystaví Prohlášení o
vlastnostech pro ten výrobek,
který bude uveden na trh.

NAŘÍZENÍ O STAVEBNÍCH
PRODUKTECH
Č. 305/2011 ČLÁNEK 8:

(2) Označení CE bude instalováno
na ty stavební produkty, pro které
výrobce vytvořil Prohlášení o
vlastnostech dle článků 4 a 6.

SDĚLENÍ VÝROBCE

KONTAKT      TACONOVA.COM

Taconova GmbH | Business Centrum, Kostelecká 879/59 | CZ-19600 Praha-9 Čakovice
T: +420 283 930 810 | F: +420 266 310 386 | cesko-slovensko@taconova.com | taconova.com


